12 bis

DECISIO

S. ROTÆ ROMANÆ.

Coram R. P. D.

CORRADO

IN CAVSA

Hispalen. Decimarum.

Mercurij 26. Junij 1647.

ROMAE, Ex Typographia Reu. Cam. Apostol. M. DC. XLVII.

SUPERIORVM PERMISSV.

ОГЛАВЛЕНИЕ

БИБЛИОГРАФИЯ

ЧАСТИ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ЧАСТИ

mandicarii sed melius libetum processuaretur. Unde Post ad  
resolutum item placuisse. <sup>ad</sup> Januarij 1646 super eiusdem sane ieiunium  
et dubitationem remanere exequata. Nempe preservata papa Benedictus  
alium Mendicantum in Breve <sup>ad</sup> secundas non plenariae vacante pris  
quis pars aduersa <sup>ad</sup> concessione Societatis in communis episcoporum Mendicantes  
est. Domos profetas in particulari, negabat etiam mensa mendicantes in Colegiis  
universitatis populi. Unde ne possent capta est persilio oratione reuiri  
tis super mendicantes Collegiorum scribentes.

Una temporis celebrataen <sup>ad</sup> eum gratia electio iam in Senecale <sup>ad</sup> mo  
Graffo solo ieiunio de ista difficultate ipsi Dno ac Patri Provincia  
Provincie Regni fuit resolutum pro preparatione ad futura Disputatione  
qua securius usque in cognitionem conam ipso R. Sed deinde a dilectione  
M. Dno Provincialis servato in eius Domo factas ab fratribus in  
eiusmodi majoritate qui prefato Provinciae Dno Lvo gratias ac  
alios fratres ac similes Galatas yrradicati esse Rebibus, et Shinoced  
aliis Adorantes perfrascripto, et hunc materiae mendicitatis prie  
ceps discussa.

Factis autem informationibus de regni capitulo ac. Quilibet D. Ecclie obstat  
magistrorum. in Regia scilicet scriptum est aliquid fieri super Mel  
iure Collegiorum. Unde proposita causa 4. <sup>ad</sup> eius sub die 26. Martij 1647  
restabat nullam ultiorem remanere difficultatem nichil tenetus articulo  
non est deinceps sed responsum proponatur iteu?

In loco isto est causa Unde debemus iterum scribere summatis annis que  
disputata fuerunt et s. o. si dispergare tota Particularum reman  
entia, <sup>ad</sup> exhortacionem Remissoria petamus cuique causa quia interim dubi  
partes aduersae dispergari non poscent.

Oportet autem Remissoria eaq. in partibus transmissas per Regem utrumq; Reg  
legemque et castella examinari poterint super coniunctionem Mendicantum  
non obstat. nam ieiunia materialiter avulsa est que in Remissoria includitur  
et datum est per huiusmodi modo illa sequenda. in eis in certis celo  
decurrent plus quam annis, et hunc fortasse Capitulum ad aliquam decenide  
etiam concordia.

Quaref

Ioannes Malbus

10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415  
416  
417  
418  
419  
420  
421  
422  
423  
424  
425  
426  
427  
428  
429  
430  
431  
432  
433  
434  
435  
436  
437  
438  
439  
440  
441